
 
 

č.j. KrÚ 87948/2019 

 
OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12914 

Název zakázky 
Evaluace projektu Podpora procesů kvality a 
systémových změn v řízení sociálních služeb v 
Pardubickém kraji 

Datum vyhlášení zakázky 15. 8. 2019 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Pardubický kraj 

Sídlo zadavatele Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

IČO zadavatele / DIČ 
zadavatele 

708 92 822 / CZ 708 92 822 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007629 

Název projektu 
Podpora procesů kvality a systémových změn v řízení 
sociálních služeb v Pardubickém kraji 

Pořadí hodnocených nabídek 
včetně identifikačních údajů 
uchazečů (název/obchodní 
firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČO) 

1. Asistenční centrum, a.s., Sportovní 3302, 434 01 
Most, IČO 631 44 883 

2. Gov lab s.r.o., Jarní 1318, 253 01 Hostivice,  

IČO 073 40 583 

3. Inboox CZ, s.r.o., Mimoňská 3223, Česká Lípa,  

470 01, IČO 273 48 911 

4. BDO Advisory s.r.o., Karolinská 661/4, 186 00 
Praha 8, IČO 272 44 784 

5. SocioFactor s.r.o., Daliborova 631/22, 709 00 
Ostrava – Mariánské Hory, IČO 285 86 336 

Datum podpisu Zápisu o 
posouzení a hodnocení 
nabídek zadavatelem 

Hodnotící komise předala Zápisy o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavateli dne 5. 12. 2019. 

 
V souladu s Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost, s vnitřní směrnicí Pardubického kraje a zásadou transparentnosti dle z. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl 

dne 5. 12. 2019 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla ve výběrovém řízení na shora 

uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější je 

Asistenční centrum, a.s. se sídlem Sportovní 3302, 434 01 Most, IČO 631 44 883. 

 

Odůvodnění: 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě poměru nabídkové ceny (váha 
60%) a celkové kvality nabídky (váha 40%). Dodavatel Asistenční centrum, a.s. se sídlem 
Sportovní 3302, 434 01 Most, IČO 631 44 883 prokázal splnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu. 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 

Účastníci 
Kritéria hodnocení – počet bodů 

Celkem 
bodů 

Pořadí 
Nabídková cena Celková kvalita nabídky 

Asistenční centrum, a.s. 60,00 

350 900,- Kč 

40,00 

275 b. 

100,00 1 

BDO Advisory s.r.o. 47,03 

447 700,- Kč 

30,11 

207 b. 

77,14 4 

Gov lab s.r.o. 58,81 

358 000,- Kč 

37,96 

261 b. 

96,77 2 

SocioFactor s.r.o. 35,15 

598 950,- Kč 

32,29 

222 b. 

67,44 5 

Inboox CZ, s.r.o. 47,22 

445 885,- Kč 

33,89 

233 b. 

81,11 3 

 
V Pardubicích dne 5. 12. 2019 
 

      Podepsáno elektronicky 

Ing. Helena Zahálková, MBA 
          vedoucí odboru sociálních věcí      


		2019-12-05T13:57:18+0000
	Not specified




